

# 平成26年度 決算公告

社会福祉法人 やまびこ

(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

## 貸借対照表

(単位:千円)

| 資産の部       |         | 負債の部        |         |
|------------|---------|-------------|---------|
| 流動資産       | 288,754 | 流動負債        | 34,148  |
|            |         | 固定負債        | 164,308 |
| 固定資産       | 548,578 | 負債の部合計      | 198,456 |
| 内(基本財産)    | 530,990 |             |         |
| (その他の固定資産) | 17,588  | 基本金         | 319,170 |
|            |         | 国庫補助金等特別積立金 | 196,943 |
|            |         | 次期繰越活動収支差額  | 122,763 |
|            |         | (うち当期活動収支差) | 39,802  |
|            |         | 純資産の部合計     | 638,876 |
| 資産の部合計     | 837,332 | 負債及び純資産の部合計 | 837,332 |

## 資金収支計算書

(単位:千円)

| 借方         |         | 貸方        |         |
|------------|---------|-----------|---------|
| 事業活動支出     | 280,478 | 事業活動収入    | 340,074 |
| 内(人件費)     | 189,969 | 内(介護保険収入) | 335,907 |
| (事業費)      | 48,221  | (補助金収入)   | 1,500   |
| (事務費)      | 36,272  | (その他)     | 2,667   |
| (その他)      | 6,016   |           |         |
|            |         |           |         |
| 施設整備等支出    | 22,898  | 施設整備等収入   | 0       |
| 内(借入金償還支出) | 20,000  |           |         |
| (その他)      | 2,898   |           |         |
| その他の活動支出   | 819     | その他の活動収入  | 1       |
|            |         |           |         |
| 当期資金収支差額   | 35,880  |           |         |
| 支出計        | 340,075 | 収入計       | 340,075 |

## 事業活動計算書

(単位:千円)

| 借方           |         | 貸方        |         |
|--------------|---------|-----------|---------|
| サービス活動費用     | 294,256 | サービス活動収益  | 335,907 |
| 内(人件費)       | 191,085 | 内(介護保険収益) | 335,907 |
| (事業費)        | 48,221  |           |         |
| (事務費)        | 36,272  |           |         |
| (減価償却費)      | 28,319  |           |         |
| (国庫等特別積立金取崩) | △ 9,641 |           |         |
|              |         |           |         |
| サービス活動外費用    | 6,016   | サービス活動外収益 | 4,168   |
|              |         | 内(補助金収入)  | 1,500   |
|              |         | (その他)     | 2,668   |
| 特別費用         | 0       | 特別収益      | 0       |
|              |         |           |         |
| 当期活動収支差額     | 39,803  |           |         |
| 費用計          | 340,075 | 収益計       | 340,075 |